
　  令和元年　５月　４日（土）～　５月　５日（日）
　　郡山市営庭球場
　　福島県テニス協会
　　福島県テニス協会ジュニア委員会
　　郡山市教育委員会・福島民報社・福島民友新聞社

場　　所
主　　催
主　　管
後　　援

　　　　（Ｕ１４・Ｕ１２/シングルス、ダブルス ）

　　　　　　　　（Ｕ１６/ダブルス ）

期　　日

公式記録

　　第３６回福島県春季ジュニアテニス選手権大会

　　　　兼　第４１回東北ジュニアテニス大会福島県予選



大　会　名 第３６回福島県春季ジュニアテニス選手権大会

会　  　 場 郡山市営庭球場

日       時 令和元年　５月　４日（土）～　５日（日）

大会参加者数 男子：１４４名　女子：１３８名　　総数：２８２名

所　　　属 所　　　属
第 １ 位 ﾙﾈｻﾝｽ棚倉 ＧＡSC TT
第 ２ 位 More-Tennis FTTC橘Jr.
第 ３ 位 More-Tennis Ｆ・tennis
第 ４ 位 いわきローン いわきローン
第 ５ 位 ア・パース いわきローン
第 ６ 位 ア・パース しらさわＪｒ
第 ７ 位 ア・パース ＧＡSC TT
第 ８ 位 ＧＡSC TT ア・パース

所　　　属 所　　　属
第 １ 位 ア・パース FTTC橘Jr.

ア・パース FTTC橘Jr.
第 ２ 位 More-Tennis いわきローン

More-Tennis GRITふくしま
第 ３ 位 ＧＡSC TT 常磐ジュニア

ＧＡSC TT いわきローン
第 ４ 位 ア・パース いわきローン

ア・パース ア・パース

所　　　属 所　　　属
第 １ 位 ア・パース いわきﾆｭｰﾀｳﾝ
第 ２ 位 ア・パース いわきﾆｭｰﾀｳﾝ
第 ３ 位 常磐ジュニア いわきﾆｭｰﾀｳﾝ
第 ４ 位 ＧＡSC TT ア・パース
第 ５ 位 ＧＡSC TT ＧＡSC TT
第 ６ 位 いわきﾆｭｰﾀｳﾝ ＧＡSC TT
第 ７ 位 ＧＡSC TT FTTC橘Jr.
第 ８ 位 ﾙﾈｻﾝｽ棚倉 team s jr

所　　　属 所　　　属
第 １ 位 ア・パース いわきﾆｭｰﾀｳﾝ

ア・パース いわきﾆｭｰﾀｳﾝ
第 ２ 位 ＧＡSC TT ＧＡSC TT

ＧＡSC TT ＧＡSC TT
第 ３ 位 常磐ジュニア FTTC橘Jr.

常磐ジュニア team s jr
第 ４ 位 ルネサンス棚倉 いわきﾆｭｰﾀｳﾝ

あさかﾌｧﾐｰﾙTC いわきﾆｭｰﾀｳﾝ

所　　　属 所　　　属
第 １ 位 磐 城 高 いわきﾆｭｰﾀｳﾝ

磐 城 高 ＧＡSC TT
第 ２ 位 会津学鳳高 日大東北高

学法福島高 磐城桜が丘高
第 ３ 位 磐 城 高 若松商高

ア・パース 若松商高
第 ４ 位 いわきローン 磐 城 高

いわきﾆｭｰﾀｳﾝ 平 商 高

込山晃子
須藤瑛梨香
大坂芽暖

Ｕ１４女子ダブルス
氏　　名

阿部みちる
横田結衣

草野千莉
金子天茉音
山田瑞葵

齋藤芹奈
鈴木心彩

大畑茉莉乃

Ｕ１２女子シングルス
氏　　名
石井　颯
石井 昊　
鈴木心彩

冨山ひなた
高橋侑里

Ｕ１６女子ダブルス
氏　　名

Ｕ１２女子ダブルス
氏　　名

石井 昊　
石井　颯
高橋侑里

山岸いそら
久能瑠奈

加藤奨稀
菅野央介
種田嘉人

寺島陽菜
小形寧音
横田碧衣
長塚統子
大関美悠
二瓶陽菜
根本真帆

島村泰登
志賀夏緒
樋口大洋
佐藤　柊
栁葉結斗

佐藤琉奈

佐藤優真
小松直輝
三瓶涼賢

氏　　名
Ｕ１６男子ダブルス

氏　　名
櫛田　翼
福嶋結志
高野洸平
加藤柊羽
矢吹一翔

高野洸平
佐藤陽翔
加藤柊羽
小松直輝

Ｕ１２男子ダブルス

山岸いそら
久能瑠奈
齋藤芹奈

氏　　名
福嶋結志
山田和輝
佐藤優真
菅野翔希

根本陽生
緑川瑛隼
星　慶介
佐藤涼磨
石田晃基

Ｕ１２男子シングルス

Ｕ１４男子ダブルス
氏　　名

篠原健介
島村晃登
根本渚生

根本渚生
原田佑真
篠原健介
草野友希
島村晃登
緑川瑛隼

【結　　　　　　果】

Ｕ１４男子シングルス
氏　　名
宮武　魁
根本陽生

Ｕ１４女子シングルス
氏　　名
中澤　楓

阿部みちる
鳴海春佳
草野千莉
込山晃子
日向冬羽
佐藤　優

蛭田ひまり
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24 48
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３，４位決定戦

根本渚生

５，６位決定戦

篠原健介

７，８位決定戦

島村晃登

13

25

7

24

36

7

81

36

緑 川 瑛 隼

草 野 友 希

根 本 渚 生 13

)

シード順
　　　　　　　　　　　１．宮武　２．篠原　 ３～４．島村、根本（渚）　　５～８．根本（陽）、原田、草野、渡部（開）

圓 谷 将 伸 ( 天 栄 中 )

24 草 野 友 希 ( ア・パース ) 48 篠 原 健 介 ( ア・パース

23 伊 東 秀 真 ( いわきﾆｭｰﾀｳﾝ ) 47

)

22 相 山 朔 矢 ( 郡山五中 ) 46

21 菊 池 伊 織 ( ア・パース ) 45

佐 藤 大 輔 ( ア・パース )

20 岡 田 正 人 ( 郡山五中 ) 44 BYE

)

19 佐 藤 大 波 ( 会津ﾘﾄﾙＪｒ ) 43 大 森 柊 澄 ( しらさわＪｒ )

17 BYE 41 佐 藤 優 介 ( 赤べこＪｒ.TC )

18 佐 藤 涼 磨 ( ア・パース ) 42 岡 田 大 空 ( ア・パース

)

16 早 川 陽 登 ( team ｓ jr ) 40 秋 山 恵 澄 ( いわきﾆｭｰﾀｳﾝ )

15 石 田 晃 基 ( ア・パース ) 39 黒 澤 一 記 ( いわきﾆｭｰﾀｳﾝ

34

9 吉 田 樹 生 (

)

14 鈴 木 惇 士 ( 天 栄 中 ) 38 白 岩 爽 人 ( 郡山六中 )

13 根 本 渚 生 ( More-Tennis ) 37

会津ﾘﾄﾙＪｒ

安 部 亮 雅 ( 会津ﾘﾄﾙＪｒ

)

11 齋 藤 碧 海 ( いわきﾆｭｰﾀｳﾝ ) 35 土 方 遥 斗 ア・パース )
84

12 渡 部 開

宮
武
　
魁 )

10 林 栄 樹 ( FTTC橘Jr. ) )

)

8 森 大 虎 ( 郡山五中 ) 32

7 緑 川 瑛 隼 ( ＧＡSC TT ) 31

吉 田 健 人 ( 郡山五中 )

1

ア・パース ) 33 米 谷 海 音 (

)

)

6 佐 藤 幸 大 ( いわきﾆｭｰﾀｳﾝ ) 30

5 BYE 29

緑 川 慶 悟 ( 天 栄 中

佐 藤 暢 紀 ( 常磐ジュニア )

佐 藤 琉 成 ( しらさわＪｒ )

3 塩 谷 徹

)

2 村 上 南 夏 ( 郡山五中 ) 26 永 井 皇 士 ( 会津ﾘﾄﾙＪｒ )

宮 武 魁 ( ﾙﾈｻﾝｽ棚倉 いわきローン

郡山五中

星 慶 介 (

(

( 郡山六中 ) 36

ＧＡSC TT

島 村 晃 登 ( ア・パース

根 本 陽 生 ( More-Tennis

駒 崎 妃 悠 ( ア・パース

48

　　　　　　　　　　　　９～12．佐藤（大）、佐藤（琉）、緑川、岡田（大）　　13～16．星、大森、佐藤（幸）、佐藤（涼）

原 田 佑 真

第３６回福島県春季ジュニアテニス選手権大会  Ｕ１４男子シングルス

1 ) 25 原 田 佑 真 (

4 市 川 倖 大 ( K.J.T.C ) 28

( Ｆ・tennis ) 27 鈴 木 和 睦 (

緑 川 瑛 隼 島 村 晃 登

64

63
48 篠 原 健 介

36 島 村 晃 登
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13 26
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３，４位決定戦

鳴海春佳

５，６位決定戦

19

中
澤
　
楓

12

1

13

1

込山晃子

７，８位決定戦

佐藤　優

※志賀　亜希奈（アパース）は東北春季2位のため、県予選を免除する。

41 蛭 田 ひ ま り

1

佐 藤 優

26 日 向 冬 羽

込 山 晃 子 41 蛭 田 ひ ま り

佐 藤 優

)

シード順
                                            １．佐藤（優）　２．草野　 ３～４．込山、阿部　　５～８．鳴海、金子、山田、森

林 遥 花 ( 郡山五中 )

24 金子天茉音 ( いわきローン ) 48 ( いわきローン

)

23 舘 内 麻 裕 ( 謹教スポ少 ) 47

込 山 晃 子 ( いわきローン

蛭 田 ひ ま り (

22 鈴 木 莉 奈 ( 天 栄 中 ) 46 齋 藤 愛 佳 ( 若松六中

)

21 古 川 沙 季 )

20 田 仲 美 優 ( ア・パース ) 44 星 美 羽 ( いわきﾆｭｰﾀｳﾝ

)

19

森 杏 那 ( 郡山五中

) 43 遠 藤 咲 希 ( ア・パース )

15 早田すみれ ( 郡山六中 ) 39

安 藤 杏 香

40

17

18 常磐ジュニア) 42

6 須藤瑛梨香

( いわきﾆｭｰﾀｳﾝ

16 管 さ く ら ( 若松六中 )

14 松村亜梨沙 ( いわきローン

10

小檜山萌花 (

)

鈴 木 彩 加 ( 郡山五中 )

若松六中

)

永 山 愛 美 ( 郡山五中

阿 部 み ち る ( FTTC橘Jr. )

( ア・パース

ret

34 藁 谷 華 ( ﾙﾈｻﾝｽ棚倉

37

)

大 坂 芽 暖 (

今 井 彩 愛 ( 郡山五中 )

33 佐 藤 唯 羽 ( 若松六中

41
35 伊 藤 早 織 ( いわきローン

)

鳴 海 春 佳 ( Ｆ・tennis ) 36

高 橋 璃 青 (

7

)

)

)

安 藤 凛 音 ( ア・パース )

30

12

8 竹野千里子 ( 丸善商事 ) 32

11

いわきローン )

13 )

( GRITふくしま )

大 内 咲 枝 ( ＧＡSC TT )

4 ) 28

( 若松六中 )

ア・パース

山 田 瑞 葵

) 38

斎 藤 杏 奈

( team S jr ) 45 石 橋 汐 姫 ( 若松六中

中川美優花 (

( team S jr ) 41

中 澤 楓 ( ＧＡSC TT

9

)

2 ) 26 日 向 冬 羽 ( しらさわＪｒ )

3 小 沼 光 ( 若松六中 ) 27 柏 村 莞 菜 ( 白河ROT TC )

いわきﾆｭｰﾀｳﾝ横 田 結 衣 ( FTTC橘Jr. ) )

長 澤 紗 菜 ( 郡山六中 )

31 唐 橋 季 里 (

( 天 栄 中 )

5

齊 藤 菜 緒 ( 大玉ROT TC

29

第３６回福島県春季ジュニアテニス選手権大会  Ｕ１４女子シングルス

1 ) 25佐 藤 優 ( ＧＡSC TT

郡山六中

ＢＹＥ

84

62

60

草 野 千 莉

矢 部 彩 葉

海 和 は な

13

                                            ９～12．中澤、横田、海和、大坂　　13～16．唐橋、須藤、遠藤、安藤杏

12

鳴 海 春 佳 48 草 野 千 莉
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7

6

13
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シード順

                                                  １．櫛田　２．菅野　 ３～４．福嶋、高野　　５～８．山田、矢吹、山木、森
                                                 ９～12．佐藤（優）、三瓶、佐藤（陽）、小松　　13～16．佐藤（晴）、加藤、土方、海和

３，４位決定戦
7

佐藤優真

５，６位決定戦

22

23

24

海 和 剛

三 瓶 涼 賢

金 成 幸 星

渡 辺 祐 斗

佐 藤 大 心

鳴 海 太 陽

山 田 和 輝 (

あさかﾌｧﾐｰﾙTC

いわきローン

13
高野洸平

７，８位決定戦
6

加藤柊羽

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

櫛 田 翼

菊 地 駿 太

古 川 蒼 士

菊 地 英 介

草 野 浩 生

加 藤 柊 羽

森 隆 平

高 橋 凜

高 橋 謙 太

長 瀬 颯 太

太 田 泉

高 野 洸 平

杉 本 達 矢

宮 川 純 樹

荒 井 琉 生

伊 藤 浩 優

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

常磐ジュニア

ア・パース

ＧＡSC TT

いわきローン

ＧＡSC TT

いわきﾆｭｰﾀｳﾝ

ＧＡSC TT

FTTC橘Jr.

ア・パース

ＧＡSC TT

ア・パース

team s jr

ＧＡSC TT

グリーンジュニア

いわきローン

白河ROT　TC

いわきローン

会津ﾘﾄﾙＪｒ

しらさわＪｒ

いわきﾆｭｰﾀｳﾝ

しらさわＪｒ

ア・パース

佐 藤 優 真

加 藤 柊 羽

高 野 洸 平

加 藤 柊 羽

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

48

30

42

42

矢 吹 一 翔

吉 原 大 貴

人 見 竜 聖

谷 拳 志 郎

石 井 大 雅

佐 藤 陽 翔

土 方 威 人

緑 川 凱 仁

名 合 紀 博

金 子 貴 紀

島 貫 夏 成

福 嶋 結 志

山 木 惺 太

齋 藤 大 輝

板 橋 雄 大

三 瓶 泰 斗

安 田 榛 樹

小 松 直 輝

佐 藤 晴 虎

大 友 雅 人

橋 本 拓 斗

佐 藤 佑 樹

田 中 璃 玖

菅 野 翔 希

菅 野 翔 希

(

(

(

(

(

(

佐 藤 陽 翔

小 松 直 輝

小 松 直 輝

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

常磐ジュニア

K.J.T.C

ＧＡSC TT

白河ROT　TC

ア・パース

いわきﾆｭｰﾀｳﾝ

ア・パース

白河硬式テニススポ少

ＧＡSC TT

FTTC橘Jr.

ＧＡSC TT

ア・パース

いわきﾆｭｰﾀｳﾝ

ＧＡSC TT

白河ROT　TC

あさかﾌｧﾐｰﾙTC

しらさわＪｒ

ﾙﾈｻﾝｽ棚倉

ﾙﾈｻﾝｽ棚倉

ＧＡSC TT(

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

佐 藤 優 真 (

ア・パース

会津リトルＪｒ

いわきﾆｭｰﾀｳﾝ

会津ﾘﾄﾙＪｒ

98(2)

61

60

　　　　　　　　　　　　第３６回福島県春季ジュニアテニス選手権大会  Ｕ１２男子シングルス

)

)

)



1 25
60 60

3 1 30 26
62 64 64 61

6 30
62 60

12 36
75 60

7 31
64 64

12 36
60 60

10 34
63 12 36 60

60 60

13 48
63 61

13 37
60 61

14 13  37 39
76(5) 60 62 60

41
18 42 62
64 63

13 48
62 60

21 43
61 61

24 48
60 61

22   46
60 24 48 60

61 60

　　　　　

1 30
61 61

48

石
井
　
颯

12

1

24

24

７，８位決定戦

鈴 木 心 彩

山 岸 い そ ら

齋 藤 芹 奈

83

シード順

1

2

3

4

5

24

23

24

13

高 橋 侑 里

小 山 結 愛

石 田 佳 奈

田 﨑 妃 乃

柏 村 綾 世

22

14

15

16

17

18

19

20

21

6

7

8

9

10

11

12

樋 田 結 衣

岸 波 知 花

福 嶋 実 優

小 林 希 空

金子咲綾音

久 能 瑠 奈

為 田 優 芽

小 林 夢 空

緑 川 綾 心

大 石 莉 楠

冨 山 ひ な た

石 井 昊

舘 内 千 裕

柳 葉 咲 那

田 村 優 歩

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

大玉ROT　TC

ア・パース

謹教スポ少

白河ROT　TC

郡山五中

ＧＡSC TT

ﾙﾈｻﾝｽ棚倉

ＧＡSC TT

ア・パース

ＧＡSC TT

いわきローン

FTTC橘Jr.

冨山ひなた

高 橋 侑 里

久 能 瑠 奈

久 能 瑠 奈

いわきﾆｭｰﾀｳﾝ

ア・パース

いわきﾆｭｰﾀｳﾝ

謹教スポ少

アパース

Ｆ・tennis

ア・パース

白河ROT　TC

                                  １．高橋　２．石井（楓）　 ３～４．石井（昊）、鈴木（心）　　５～８．久能、藤田、冨山、齋藤（芹）
                                               ９～12．山岸、大竹、為田、岸波　　13～16．樋田、大畑、柏村、鷺

３，４位決定戦
36

鈴木心彩

５，６位決定戦
1

高橋侑里

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

36

30

37

37

石 井 颯

大畑茉莉乃

根本梨々華

土 田 奈 央

吉 田 礼

鈴 木 心 彩

齋 藤 芹 奈

浅 野 真 希

田 仲 紗 衣

鷺 茉 優

田 﨑 稟 佳

黒 澤 眞 央

大 竹 心 遥

斉 藤 璃 子

古 川 志 帆

浅 野 真 穂

藤 田 ななか

高 橋 瞳 月

鈴 木 讃 来

山 岸 い そ ら

松 尾 美 結

(

(

(

(

(

(

齋 藤 芹 奈

(

(

(

team S jr

ア・パース

会津リトルjr

team S jr

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

team S jr

会津リトルjr

いわきﾆｭｰﾀｳﾝ

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

会津リトルjr

ア・パース

)

謹教スポ少

いわきﾆｭｰﾀｳﾝ

ア・パース

いわきローン

ア・パース

ＧＡSC TT

いわきﾆｭｰﾀｳﾝ

More-Tennis

会津リトルjr

白河スポ少

いわきﾆｭｰﾀｳﾝ

81

75

63

FTTC橘Jr.
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BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

)

)

)

)

)



島 村 泰 登 磐城高校 草 野 大 智 いわき総合高

志 賀 夏 緒 磐城高校 1 15 鈴 木 悠 斗 福島高専

中 丸 泰 樹 郡山五中 60 75 佐 々 木 翔 平 工 高

大 竹 流 風 郡山五中 3 15 川 澄 悟 史 平 工 高

鈴 木 康 生 天 栄 中 64 63 石 田 星 凪 岩瀬農業高

小 室 裕 太 天 栄 中 1 18 我 妻 佳 朋 岩瀬農業高

山 崎 綱 紀 郡山高 61 62 wo 並 木 彰 吾 天 栄 中

石 川 真 悟 日大東北高 4 添 田 海 斗 天 栄 中

安 龍 直 輝 いわきﾆｭｰﾀｳﾝ 61 wo 小 柗 大 和 いわき総合高

大 畑 和 いわきﾆｭｰﾀｳﾝ 6 佐 川 敬 汰 勿来工高

橋 本 皓 汰 清陵情報高 62 樋 口 大 洋 会津学鳳高

佐 藤 拓 斗 清陵情報高 1 18 佐 藤 柊 学法福島高

菅 野 央 介 いわきローン 61 62 海 和 大 地 葵　高

種 田 嘉 人 いわきﾆｭｰﾀｳﾝ 7 19 早 坂 健 磐 城 高

大 友 一 真 会津工高 61 75 渡 部 貴 寛 天 栄 中

平 野 学 斗 会津工高 8 21 内 山 巧 稀 天 栄 中

柴 田 璃 空 郡山五中 60 62 鈴 木 真 哉 いわきﾆｭｰﾀｳﾝ

大和田楓真 郡山五中 7 24 山 木 耀 太 いわきﾆｭｰﾀｳﾝ

岡 田 幸 人 郡山五中 62 61 丸 山 陽 輝 会津学鳳高

根 本 雄 汰 郡山五中 11 22 岡 田 竜 馬 葵　高

上 田 裕 真 会津学鳳高 61 62 磯 部 智 詞 天 栄 中

三 瓶 祐 翔 会津学鳳高 11 24 蛭 田 周 夏 天 栄 中

鈴 木 崇 文 磐城桜が丘高 64 61 栁 葉 結 斗 磐 城 高

松 本 慧 磐城桜が丘高 加 藤 奨 稀 ア・パース

菅 野 央 介 栁 葉 結 斗

種 田 嘉 人 加 藤 奨 稀

23

24

7 24

栁葉結斗
24

13

14

15

16

17

1

2

3

4

5

18

19

219

22

7

8 20

84

加藤奨稀

1

島村泰登

志賀夏緒

85

【シード順】　１．島村 ・志賀　　２．栁葉・加藤　  ３～４．菅野・種田／樋口・佐藤

３，４位決定戦

10

11

12

6
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寺 島 陽 菜 いわきﾆｭｰﾀｳﾝ 大 友 桜 磐 城 高

小 形 寧 音 ＧＡSC TT 1 13 加 藤 颯 彩 磐 城 高

60 62 遠 藤 春 香 原 町 高

14 黒 木 萌 原 町 高

坪 井 ま ひ る 郡山六中 62 関 口 春 花 会津学鳳高

橋 本 光 琉 郡山六中 1 18 木 田 結 子 会津学鳳高

三 瓶 莉 奈 郡山六中 60 62 柏 倉 春 奈 葵　高

村 上 凛 奈 郡山六中 5 弓 田 爽 葵　高

高 橋 彩 桜 若松商高 64

若林野乃花 若松商高 6 18

鈴 木 瑛 磐城桜が丘高 62 60 横 田 碧 衣 日大東北高

草 野 仁 那 いわきローン 1 18 長 塚 統 子 磐城桜が丘高

佐 々 木 啓 石川義塾中 60 62 和 賀 凛 帆 いわき光洋高

名 子 鈴 花 team　S ｊｒ 7 19 小 野 う ら ら ア・パース

渡 辺 里 奈 郡山五中 61 61 鈴 木 好 美 郡山六中

渡 辺 美 佳 郡山五中 9 21 猪野心羽空 郡山六中

七 島 実 璃 磐城桜が丘高 63 63 鈴 木 穂 花 天 栄 中

石 井 凛 いわきﾆｭｰﾀｳﾝ 12 24 森 遥 菜 天 栄 中

助 川 愛 花 郡山六中 64 75 荒 川 理 薫 郡山六中

熊 倉 涼 郡山六中 11 桑 名 麗 音 郡山六中

大 島 憩 若松六中 64

皆 川 し づ く 若松六中 12 24

大 関 美 悠 若松商高 61 62 根 本 真 帆 磐 城 高

二 瓶 陽 菜 若松商高 佐 藤 琉 奈 平 商 高

大 関 美 悠 根 本 真 帆

二 瓶 陽 菜 佐 藤 琉 奈
12 24

                  ３，４位決定戦

大関美悠
12

二瓶陽菜

82

13

14

15

1

2

2412

17

18

83

23

20

21

19

【シード順】　１．寺島・小形　　２．根本・佐藤（琉）　  ３～４．横田・長塚／佐々木・名子

3

4

5

6

7

8

9

10

16

11

第３６回福島県春季ジュニアテニス選手権大会＜女子U１６ダブルス＞

BYE

BYE

BYE

22

1

寺島陽菜

小形寧音



篠 原 健 介 ア・パース 佐 藤 大 波 会津ﾘﾄﾙＪｒ

島 村 晃 登 ア・パース 17 佐 藤 優 介 会津ﾘﾄﾙＪｒ

60 岡 田 正 人 郡山五中

1 17 吉 田 健 人 郡山五中

塩 谷 徹 F.tennis 61 60 大宮俊太郎 郡山六中

加 藤 璃 久 F.tennis 4 20 白 岩 爽 人 郡山六中

圓 谷 将 伸 天 栄 中 64 60 齋 藤 蒼 海 いわきﾆｭｰﾀｳﾝ

白 井 翔 天 栄 中 1 24 黒 澤 一 記 いわきﾆｭｰﾀｳﾝ

矢 部 孝 尚 天 栄 中 60 75 早 川 陽 登 K.J.T.C

内 山 智 博 天 栄 中 6 21 市 川 倖 大 K.J.T.C

吉 田 樹 生 ア・パース wo 60 菅 家 有 都 郡山五中

佐 藤 大 輔 ア・パース 8 24 岩 本 龍 舞 郡山五中

遠 藤 風 雅 郡山六中 63 60

上 遠 野 晄 郡山六中 8

大 森 柊 澄 しらさわＪｒ 60 佐 藤 涼 磨 ア・パース

佐 藤 琉 成 しらさわＪｒ 1 32 石 田 晃 基 ア・パース

緑 川 瑛 隼 ＧＡSC TT 60 61 岡 田 大 空 ア・パース

星 慶 介 ＧＡSC TT 駒 崎 妃 悠 ア・パース

9 25

菊 池 伊 織 ア・パース 62 62 米 谷 海 音 会津ﾘﾄﾙＪｒ

土 方 遥 斗 ア・パース 11 28 永 井 皇 士 会津ﾘﾄﾙＪｒ

佐 藤 匠 郡山六中 62 63 鈴 木 和 睦 郡山五中

佐久間文希 郡山六中 9 32 相 山 朔 矢 郡山五中

佐 藤 幸 大 いわきﾆｭｰﾀｳﾝ 34 60 須 藤 志 音 天 栄 中

伊 東 秀 真 いわきﾆｭｰﾀｳﾝ 13 ret 30 黒 澤 陸 天栄中

鈴 木 惇 士 天 栄 中 61 wo 森 大 虎 郡山五中

緑 川 慶 悟 天 栄 中 16 32 村 上 南 夏 郡山五中

橋 本 龍 飛 郡山六中 64 60

大 平 柊 真 郡山六中 16

佐 藤 暢 紀 常磐ジュニア 60 根 本 渚 生 More-Tennis

原 田 佑 真 いわきローン 根 本 陽 生 More-Tennis

緑 川 瑛 隼 佐 藤 涼 磨

星 慶 介 石 田 晃 基

第３６回福島県春季ジュニアテニス選手権大会＜男子U１４ダブルス＞

1 17

2 BYE 18

10 BYE 26 BYE

6
1

22
篠原健介

3 19

4 20

5 21

BYE
84

8 24

9 25

7
島村晃登

23

12 28

13 29

14 30

11 27

星　慶介

83

15 31 BYE

16 32

【シード順】　１．篠原・島村　　２．根本（渚）・根本（陽）　　３～４．緑川・星／佐藤（涼）・ 石田   5～8．岡田・駒崎／佐藤（大）・佐藤（優）／大森・佐藤（琉）／佐藤（暢）・原田

３，４位決定戦

9 24

9
緑川瑛隼



大 坂 芽 暖 常磐ジュニア 蛭 田 ひ ま り ア・パース

草 野 千 莉 いわきローン 17 遠 藤 咲 希 ア・パース

60 内 田 光 優 郡山六中

1 17 根 本 未 夢 郡山六中

安 齋 海 音 郡山六中 61 64 中川美優花 若松六中

長 澤 沙 菜 郡山六中 4 20 齋 藤 愛 佳 若松六中

日 向 冬 羽 しらさわＪｒ 60 60 古 川 沙 季 team S jr

齊 藤 菜 緒 FTTC橘Jr. 1 24 斎 藤 杏 奈 team S jr

海 和 は な 若松六中 60 62 柴 田 美 咲 天栄中

竹野千里子 丸善商事 5 22 矢 部 彩 葉 天栄中

永 山 愛 美 郡山五中 62 64 田 仲 美 優 ア・パース

今 井 彩 愛 郡山五中 8 24 安 藤 凜 音 アパース

33 60

ret

唐 橋 季 里 いわきﾆｭｰﾀｳﾝ 込 山 晃 子 いわきローン

安 藤 杏 香 いわきﾆｭｰﾀｳﾝ 9 24 須藤瑛梨香 GRITふくしま

阿 部 み ち る FTTC橘Jr. 63 62 金子天茉音 いわきローン

横 田 結 衣 FTTC橘Jr. 山 田 瑞 葵 ア・パース

9 25

早田すみれ 郡山六中 60 62 星 美 羽 いわきﾆｭｰﾀｳﾝ

達 林 舞 郡山六中 11 28 杉 村 莉 奈 いわきﾆｭｰﾀｳﾝ

佐 藤 唯 羽 若松六中 75 61 柏 村 莞 菜 白河ROT TC

小 沼 光 若松六中 9 25 藁 谷 華 ﾙﾈｻﾝｽ棚倉

松村亜梨沙 いわきローン 62 63 有 馬 純 奈 天栄中

高 橋 璃 青 いわきローン 13 30 鈴 木 莉 奈 天栄中

林 遥 花 郡山五中 62 63 石 橋 汐 姫 若松六中

鈴 木 彩 加 郡山五中 16 32 管 さ く ら 若松六中

曽 根は るか 郡山六中 62 61

小檜山萌花 郡山六中 16

鳴 海 春 佳 Ｆ・tennis wo 大 内 咲 枝 GASC　TT

森 杏 那 郡山五中 佐 藤 優 GASC　TT

大 坂 芽 暖 金子天茉音

草 野 千 莉 山 田 瑞 葵

21

2 18

3 19

第３６回福島県春季ジュニアテニス選手権大会＜女子U１４ダブルス＞

1 17

BYE

4 20

5

16

12 28

14 30

15 31 BYE

32

【シード順】　１．大坂・草野　　２．大内・佐藤　　３～４．込山・須藤／阿部・横田    5～8．鳴海・森／蛭田・遠藤／唐橋・安藤／金子・山田

３，４位決定戦

13 29

草野千莉

83
1 25

大坂芽暖
1

9 25

10 26

11 27

BYE
84

BYEBYE

9

阿部みちる

横田結衣

6 22

7 23

8 24

BYE



櫛 田 翼 ア・パース 小 松 直 輝 ルネサンス棚倉

福 嶋 結 志 ア・パース 9 三 瓶 涼 賢 あさかﾌｧﾐｰﾙTC

60 古 川 蒼 士 いわきローン

1 9 金 成 幸 星 いわきローン

草 野 浩 生 いわきﾆｭｰﾀｳﾝ 60 64

草 野 浩 大 いわきﾆｭｰﾀｳﾝ 4

安 田 榛 樹 しらさわＪｒ wo 佐 藤 陽 翔 いわきﾆｭｰﾀｳﾝ

菊 地 英 介 ＧＡSC TT 1 16 山 田 和 輝 ア・パース

矢 吹 一 翔 常磐ジュニア 62 64 橋 本 拓 斗 いわきﾆｭｰﾀｳﾝ

佐 藤 優 真 常磐ジュニア 5 13 山 木 惺 太 いわきﾆｭｰﾀｳﾝ

高 橋 凜 アパース 60 61 太 田 泉 team　S ｊｒ

長 瀬 颯 太 ア・パース 5 16 三 瓶 泰 斗 あさかﾌｧﾐｰﾙTC

渡 辺 祐 斗 しらさわＪｒ 75 62

鳴 海 太 陽 しらさわＪｒ 8

佐 藤 晴 虎 ア・パース 63 高 野 洸 平 ＧＡSC TT

土 方 威 人 ア・パース 加 藤 柊 羽 ＧＡSC TT

矢 吹 一 翔 小 松 直 輝

佐 藤 優 真 三 瓶 涼 賢

石 井 昊 いわきﾆｭｰﾀｳﾝ 大 竹 心 遥 ア・パース

石 井 颯 いわきﾆｭｰﾀｳﾝ 9 鷺 茉 優 ア・パース

63 為 田 優 芽 郡山五中

1 12 松 尾 美 結 FTTC橘Jr.

石 田 佳 奈 ア・パース 60 76(4) 柏 村 綾 世 白河ROT　TC

田 仲 紗 衣 ア・パース 3 12 緑 川 綾 心 ﾙﾈｻﾝｽ棚倉

舘 内 千 裕 謹教スポ少 62 61 鈴 木 心 彩 いわきﾆｭｰﾀｳﾝ

鈴 木 讃 来 会津リトルjr 1 16 大畑茉莉乃 いわきﾆｭｰﾀｳﾝ

久 能 瑠 奈 FTTC橘Jr. 63 61 栁 葉 咲 那 ア・パース

齋 藤 芹 奈 team s jr 5 13 福 嶋 実 優 ア・パース

斉 藤 璃 子 いわきローン 60 75 田 﨑 妃 乃 謹教スポ少

金子咲綾音 いわきローン 5 16 土 田 奈 央 会津リトルjr

田 﨑 稟 佳 謹教スポ少 60 61 大 石 莉 楠 いわきﾆｭｰﾀｳﾝ

浅 野 真 希 会津リトルjr 8 16 黒 澤 眞 央 いわきﾆｭｰﾀｳﾝ

冨 山 ひ な た ア・パース 60 60 高 橋 侑 里 ＧＡSC TT

樋 田 結 衣 ア・パース 山 岸 い そ ら ＧＡSC TT

久 能 瑠 奈 鈴 木 心 彩

齋 藤 芹 奈 大畑茉莉乃

  石井　昊　

櫛田　翼
1

5

85

石井　颯
82

12

３，４位決定戦

久能瑠奈
5

16

齋藤芹奈

85

【シード順】　１．石井・石井　　２．高橋・山岸　３～４．鈴木・大畑／久野・齋藤

8

2

3

4

5

6

7

8

1

2

第３６回福島県春季ジュニアテニス選手権大会＜女子U１２ダブルス＞

【シード順】　１．櫛田・福嶋　　２．高野・加藤　３～４．佐藤（陽）・山田／矢吹・佐藤

9

10

佐藤優真

86
5

３，４位決定戦

矢吹一翔
5

9

1

11

12

13

14

15

第３６回福島県春季ジュニアテニス選手権大会＜男子U１２ダブルス＞

BYE

BYE

BYE

BYE

9

10

11

12

13

14

15

16

1

福嶋結志

3

4

5

6

7


